[image: /Users/tongxinran/Desktop/国建/国建logo/国建联信LOGO副本.png国建联信LOGO副本]

协议编号:3C-XXX

产品认证检验工作外包协议

（认证机构）甲方：北京国建联信认证中心有限公司
（检验机构）乙方：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
签订地点：             北京市
签订日期：        2025年1月2日

北京国建联信认证中心有限公司

电话：010-57811144（总机）                             传真：010-57811123
地址：北京市海淀区三里河路11号                        邮编：100831
网址：www.gj-c.cn

国建联信认证中心GJC

第2页共5页

产品认证检验工作外包协议
                                                            协议编号：3C-XXX
（委托方）甲方：北京国建联信认证中心有限公司
统一社会信用代码：911101087552684784
法定代表人：武庆涛
委托代理人：魏霞
经办人：张静怡
地址：北京市海淀区三里河路11号建材南配楼0406室
         电话：010-57811131

（受托方）乙方：
统一社会信用代码：
法定代表人：
委托代理人：
经办人：
地址：
电话：

鉴于甲方拟委托乙方进行产品检验工作，为规范检验工作标准、甲乙双方间的结算及乙方检验成果的提交，经甲乙双方友好协商，订立此协议，共同遵守。

第1条  委托事项
乙方按照相应产品标准和甲方制定的产品认证实施规则中的要求，在甲方授权范围内对甲方委托的产品进行检验（具体委托范围见附件）
第2条  甲乙双方的权利与义务
2.1 甲乙双方设立专门联系人，负责联络沟通，双方联系人及联系方式如下：
甲方指定联系人：
	序号
	姓名
	负责事项
	座机
	手机
	邮件

	1
	张静怡
	外包实验室
日常管理工作联系人
	010-57811131
	13810729582
	zhangjy@gj-c.cn

	2
	徐萌
	检验报告
(纸质、电子)接收人
	010-57811128
	13910204627
	xum@gj-c.cn

	3
	安然
	检验费用核算人
	010-57811125
	15901383219
	anr@gj-c.cn

乙方指定联系人：
	序号
	姓名
	负责事项
	座机
	手机
	邮件

	1

	2

	3

2.3 甲方应安排有资格的人员进行产品抽样并及时将样品送（邮）达乙方；
2.4 甲方应及时向乙方传递有关产品认证检验及外包机构管理方面的要求；及时将产品标准及认证实施规则变更情况通知乙方；
2.5 乙方应为国家认监委指定的实验室。乙方有义务按照相关产品标准、认证实施规则、抽样任务书中的要求及时完成委托认证产品的检验工作，对检测全过程做出完整记录并归档留存，以保证检测过程和结果的记录具有可追溯性，确保检验结果的准确、客观、公正，并向甲方及时提供检验报告；
2.7 乙方应确保所建立的管理体系满足GB/T27025中的适用要求，并有效实施；确保满足相关法律法规和甲方关于按外包检验机构管理的要求；
2.8 原则上乙方从收到样品起计算，应在25天内完成型式试验，型式试验结束后5天内将检验报告pdf文件提交至甲方指定联系人的邮箱(pdb@gj-c.cn)，并向认证委托人快递纸质检验报告。因特殊情况延误或有疑义时，乙方应及时与甲方沟通；
甲方如若对检验报告有异议，应在收到检验报告后15日内向乙方提出，乙方不直接受理来自认证企业对检验结果的争议。
2.9 乙方有义务每年向甲方通报管理体系运行和分包检验工作情况；
2.10 如若乙方信息发生变更（包括名称、地址、联系方式、资质、法律地位）时，乙方有义务及时通告甲方。

第3条  检验费用
3.1 认证委托人按乙方收费标准缴纳检测费。
第4条  甲方发票信息及乙方收款账户
4.1 甲方发票信息如下：
名称：北京国建联信认证中心有限公司
开户行：中国工商银行北京百万庄支行
银行账号：0200001409066144187
税号：911101087552684784
地址：北京市海淀区甘家口街道建设部大院南配楼0401-0403室
电话：010-57811144
4.2 乙方收款账户信息：
    户名：
开户行：
银行帐号：

第5条  协议的变更和解除
5.1 甲乙双方经协商同意，可以变更或解除本协议；
5.2 乙方有下列情形之一的，甲方有权解除合同：
   （1）乙方无特殊原因未按约定时间向甲方发送检验报告的；
   （2）因乙方重大检验失误或其他过错导致甲方蒙受损失的；
   （3）违反本协议约定的乙方义务的；

第六条  争议的解决
甲乙双方如遇争议，应当友好协商解决，如协商不成，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第七条  协议的生效和履行
7.1 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力；
7.2 本协议自甲方及乙方签字盖章之日起生效，协议有效期为5年，即【2025】年【1】月【2】日至【2030】年【1】月【1】日，有效期届满前一个月，双方协商续签事宜，如任何一方均未提出反对意见，则本协议自动续签5年。
第八条 通知和送达
甲乙双方因履行本协议而相互发出或者提供的所有通知、文件、资料，均以协议首部所列明的地址及第二条第一款中所列明的联系人的联系方式送达，如一方迁址或变更联系人及电话的，应在变更后五日内书面通知对方，否则对方依上述地址的通知和送达仍为合法有效之送达。

甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：

负责人（签名）：                           负责人（签名）：

签订日期：2025年1月2日               签订日期：2025年1月2日
image1.png
v

= #2 A iE

GJC CERTIFICATION